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Dożynki Wiejskie w Tropiszowie.

W niedzielne popołudnie 21 sierpnia 2016r. odbyły się drugie wiejskie dożynki w sołectwie Tropiszów.

 Organizatorem całego przedsięwzięcia było Stowarzyszenie KGW Tropiszów. Zaszczytną funkcję gospodarzy tegorocznych
dożynek pełnili: Celina Kukuła i Zbigniew Łoboda. Święto rozpoczęto tak jak nakazuje tradycja od uroczystej sumy w kościele
parafialnym w Igołomi, podczas której został poświęcony wieniec upleciony przez panie z KGW Tropiszów. Młodzież ubrana w
stroje  krakowskie  i  panie  w strojach ludowych utworzyły  barwny korowód,  który  przy  akompaniamencie  akordeonisty
Roberta Cieraszewskiego i  saksofonisty Roberta Radzięty uroczyście wnieśli  wieniec dożynkowy na plac przy budynku
Centrum  Aktywności  wsi  Tropiszów.  Po  obrzędach  ludowych  związanych  z  dożynkami  rozpoczęto  część  oficjalną.  W
uroczystości uczestniczył przedstawiciel władz wojewódzkich: w-ce Marszałek Wojciech Kozak, władze samorządowe gminy
Igołomia-Wawrzeńczyce na czele z wójtem gminy Józefem Rysakiem, i z-cą wójta gminy Henrykiem Jończykiem, władze
kościelne  proboszcz  Parafii  Igołomia  ks.  Jan  Jurczak,  przewodniczący  Gminnego  Koła  PSL  Andrzej  Gurda,  Przewodniczący
Gminnego  Koła  PO  Konrad  Szymacha,  Dyrektor  Szkoły  w  Tropiszowie  Danuta  Kawka,  przedstawicielki  Kół  Gospodyń
Wiejskich z Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce jak również sołtys Jan Dzięga, radni Stanisław Wilkosz i Stanisław Gas , druhowie
OSP i okoliczni mieszkańcy. Występy dzieci, krakowiak wykonany przez młodzież z Tropiszowa oraz występ kabaretu 'Beścik”
umilały  czas  gościom  zgromadzonym  na  dożynkach.  W  czasie  uroczystości  można  było  skosztować  potraw  i  ciast
przygotowanych przez KGW Tropiszów, które również były organizatorkami całego przedsięwzięcia. O godz 18:00 rozpoczęła
się zabawa taneczna przy muzyce zespołu”Rewers”.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim gościom za przybycie i wspólną zabawę mimo niesprzyjającej pogody.


